コンシューマ本部 営業部サイテック営業 G

136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20

http://www.atgc.co.jp/div/rika

【Others】

2021年 10月

特 約 店 様 各 位               NO. 21-TW-19

AGCテクノグラス株式会社

 コンシューマ本部営業部

サイテック営業 G

比色式残留塩素測定器用一部製品の販売中止の件

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記比色式残留塩素測定器用一部製品につきましては、諸般の事情により、販売中止とさせて頂きます。何

卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

                                          敬具

                                    記

5. 対象製品

2021版

カタログ

掲載ページ

品種コード 製品名

255 CL-DPD-503 DPD法用粉体試薬分包タイプ(500個入)

255 CL-TUBE-021A 角型試験管(2本入)

255 CL-SI-CAP 角型試験管用シリコンキャップ(5ケ入)

6. 販売中止日

  CL-DPD-503  CL-SI-CAP は在庫限りでの販売中止とし、CL-TUBE-021Aは既に在庫が完売しているため

  即日販売中止とさせて頂きます。

  代替え製品につきましては、弊社営業担当までご相談ください。

以上

200055
テキストボックス